
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3 

ПРИКАЗ 

            от 09.01.2025 г.                                               № 01/08 

 

«Об организации бесплатного горячего питания  

обучающихся, являющихся членами семей  

участников СВО, с января по май 2025 года» 

 

В рамках исполнения п. 1.1.8 Постановления Администрации Андреапольского 

муниципального округа от 06.08.2024 г. № 248 «О мерах поддержки членов семей 

отдельных категорий граждан Российской Федерации, принимающих 

(принимавших) участие в специальной военной операции проживающих на 

территории Андреапольского муниципального округа Тверской области членами 

семей, граждан Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в 

специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной 

Республики и Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года, а также 

натерриториях Запорожской области и Херсонской области с 30 сентября 2022 

года». 

На основании приказа по ОО Администрации Андреапольского муниципального 

округа № 99/01 от 02.11.2024 года «Об организации бесплатного горячего питания 

обучающихся, являющихся членами семей участников СВО, с 05 ноября 2024 года», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать в период с 09 января по 31 мая 2025 года бесплатное питание детей, 

являющихся членами семей участников СВО обучающихся в МОУ АСОШ №3: 

 

СПИСОК ПРИЛАГАЕТСЯ 

 

 

 

Директор МОУ АСОШ №3                              Л.А.Хаббо 

 

 

 


